様式第2号（第2条関係）
令和　　年　　月　　日

事 業 計 画 書 及 び 収 支 計 画 書

由利本荘市長　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　所在地
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　由利本荘市公の施設の指定管理者に係る指定の手続等に関する条例第３条の規定により、
下記のとおり計画します。

記

	公の施設の名称
	由利本荘市矢島老人福祉センター「寿康苑」

	管理期間
	令和８年4月1日から令和１１年３月３１日まで

	市民の平等利用の確保について

	市民に対するサービスの向上について

	公の施設の設置目的の効果的な達成について

	公の施設の適正かつ効果的な管理運営について

	公の施設の適正な維持管理について

	申請団体の経営状況について

	（その他特記事項）

備考　欄が狭く記載しきれないときは、別紙に記載してもかまいません。

（その２）

収 支 計 画 書 （令和　　年度）
（単位：千円）

	内　　　訳
	備　考

	収入合計（Ａ）

	項

目

	支出合計（Ｂ）

	項

目
	人件費

	管理費

	その他の経費

	収支（Ａ）－（Ｂ）

備考　収支計画書は、管理期間の各年度毎に作成のこと。